UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

EDITAL N° 02/PROPPIT/UFOPA, DE 17 DE JULHO DE 2019 PROGRAMA DE

BOLSAS IBERO-AMERICANAS PARA ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO

(MESTRADO)

RESULTADO FINAL

A Comissão de Bolsas Santander Pós-Graduação da Ufopa estabelecida pela Portaria nº

235 de 01 de julho de 2019, torna público o Resultado Final do Edital nº 02/2019.

NOME
IVS

COMPROVADA

PA

COMPROVADA

MÉDIA DO

DISCENTE

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

LEDYANE LOPES BARBOSA 68 92 80,00 1

GISELE DE AGUIAR LIMA 59 81 70,00 2

SILVIO ALMEIDA FERREIRA 57 72,5 64,75 3

LAURA FERNANDA DE LIMA

LOBATO
27 95 61,00 4

PAULO GUILHERME SILVA DOS

SANTOS
36 80 58,00 5

MAYSA LOPES FERNANDES 57 39 48,00 6

SAMUEL ALVES DE SOUZA 50 43,5 46,75 7

MAJD NIDAL ABOUL HOSN 0 72 36,00 8

GABRIEL MARTINS HEBRAHIM 33 37,5 35,25 9

MATHEUS GAMA DE ALMEIDA 30 32,5 31,25 10

ROMERO CARRILHO FELIX JUNIOR 30 30 30,00 11

MAIRA DA SILVA ALHO MOTA 2 51 26,50 12

LUIS GUSTAVO LOPES DE MACÊDO 31 20 25,50 13

ANTONIA IRISLEY DA SILVA

BLANDES
0 32,5 16,25 14

EMERSON FERNANDES DE SOUZA 31 0 15,50 15

Santarém (PA), 28 de agosto de 2019.

Prof. Lenise Vargas Flores da Silva

Presidente da Comissão